Ric cultura suprimentos.doc

REQUERIMENTO DE INFORMAÇÃO N°            , de  2004
(do Sr. ALBERTO GOLDMAN )

Solicita informações ao Sr. Ministro
da Cultura sobre prestações de contas de
suprimentos de fundos do ano de 2003.

Senhor Presidente:

Com fundamento no art. 50, § 2°, da Constituição Federal, e nos arts. 115 e 116
do Regimento Interno que, ouvida a Mesa, sejam solicitadas as seguintes informações
ao Sr. Ministro da Cultura:

1)Solicito cópias das prestações de contas dos suprimentos de fundos a seguir
listados, incluindo cópias dos recibos e notas fiscais:

Suprimento de Fundos nº 002/03, de 22/01/03, pago a MARILIA
EUSTAQUIA COUTO ROCHA MELO, no valor de R$ 8.000,00;

Suprimento de Fundos nº 003/03, de 22/01/03, pago a GERALDA
LOURDES MAGALHÃES CASTANHEIRA, no valor de R$
8.000,00;

Suprimento de Fundos nº 008/03, de 12/02/01/03, pago a LUIZ
CARLOS SANTOS DE OLIVEIRA, no valor de R$ 4.000,00;

Suprimento de Fundos nº 012/03, de 19/03/03, pago a GERALDA
DE LOURDES MAGALHÃES CASTANHEIRA, no valor de R$
8.000,00;

Suprimento de Fundos nº 024/03, de 20/05/03, pago a MARILIA
EUSTAQUIA COUTO ROCHA MELO, no valor de R$ 8.000,00;

Suprimento de Fundos nº 025/03, de 22/05/03, pago a TARCIANA
GOMES PORTELLA, no valor de R$ 4.000,00;

Suprimento de Fundos nº 027/03, de 02/06/03, pago a GERALDA
DE LOURDES MAGALHAES CASTANHEIRA, no valor de R$
8.000,00;

Suprimento de Fundos nº 036/03, de 01/07/03, pago a TERESINHA
DE FATIMA GIANELO, no valor de R$ 8.000,00;

Suprimento de Fundos nº 039/03, de 21/07/03, pago a TARCIANA
GOMES PORTELLA, no valor de R$ 2.200,00;

Suprimento de Fundos nº 041/03, de 31/07/03, pago a GERALDA
DE LOURDES MAGALHAES CASTANHEIRA, no valor de R$
8.000,00;

Suprimento de Fundos nº 043/03, de 12/08/03, pago a MARILIA
EUSTAQUIA COUTO ROCHA MELO, no valor de R$ 8.000,00;

Ric cultura suprimentos.doc

Suprimento de Fundos nº 053/03, de 30/09/01/03, pago a GERALDA
DE LOURDES MAGALHÃES CASTANHEIRA, no valor de R$
8.000,00;

Suprimento de Fundos nº 057/03, de 24/10/03, pago a MARILIA
EUSTAQUIA COUTO ROCHA MELO, no valor de R$ 8.000,00;

Suprimento de Fundos nº 064/03, de 04/12/03, pago a GERALDA
DE LOURDES MAGALHÃES CASTANHEIRA, no valor de R$
8.000,00;

Suprimento de Fundos nº 068/03, de 10/12/03, pago a MARILIA
EUSTAQUIA COUTO ROCHA MELO, no valor de R$ 8.000,00.

JUSTIFICAÇÃO

As informações que ora requeremos são de fundamental importância para o
desempenho de nossas atribuições constitucionais de acompanhamento das ações do
Poder Executivo.

Sala das Sessões, em

DEPUTADO ALBERTO GOLDMAN